
 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ. 

РІШЕННЯ 
 

Від  16   червня  2017  року                                                  № 680 
 
  Про затвердження проектно-кошторисної   
  документації «Поточного ремонту  
  приміщення Староскалатської ЗОШ І-ІІІ ст.». 
 
    Відповідно до  Постанови Кабінету Міністрів України № 560 від 11 травня 
2011 року «Про затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і 
проведення їх експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких 
постанов Кабінету Міністрів України», ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити робочий  проект «Поточний ремонт приміщення 
Староскалатської ЗОШ І-ІІІ ст. Скалатської міської ради Підволочиського 
району Тернопільської області» з такими показниками: 
- загальна кошторисна вартість 145,452  тис.грн. 
- будівельні роботи 137,092  тис.грн. 
- інші витрати 8,360тис.грн. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Зіменко А.В. 
 
 
 
 Міський голова                                                                Савончак П.В. 

 

 
 
 
 


